
令和 4 年 7 月 1 日 

 

新型コロナウイルスに関するホームページへの掲載について 

 

平素は当法人の新型コロナウイルス感染症対策及び陽性者発生時の対応につきましてご

理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

これまで法人内の事業所におきまして、ご利用者様、職員に陽性者が発生した場合、当ホ

ームページ上でご報告させていただいておりましたが、昨今の感染状況等を踏まえ、今後は

大規模なクラスター発生時や休業を余儀なくされる事態を除き、当ホームページ上でのご

報告を控えさえていただきます。 

今後も法人総力を挙げ、感染症対策に努めて参ります。何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事長 素 花 源 之 

 


